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CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
96 149922 KAROLINE ALVES PEREIRA APROVADA - 4ª CHAMADA
97 151464 LUCAS LUIS MENEZES LACERDA APROVADO - 4ª CHAMADA
98 155737 LUCAS TORRES TAVARES APROVADO - 4ª CHAMADA

100 151281 LUCIANA RAFAEL BUENO APROVADA - 4ª CHAMADA
103 155571 PAULA VALÉRIA XAVIER MOREIRA TEIXEIRA APROVADA - 4ª CHAMADA
106 155781 CAROLINE DE CARVALHO MANGABA APROVADA - 4ª CHAMADA
109 149895 IRLA DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
111 155653 SARAH CAROLINY OLIVEIRA SERRA MAGALHÃES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
114 151363 LUISA COMIN MULLER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
117 150579 ISIS DE SÃO PAULO VIANA DRAGAUD CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
120 151004 JOAO PEDRO FAIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
121 154497 BEATRIZ BARBOSA NASCIMENTO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
122 149864 ÂNDRIA LUIZA MÜLLER HÄRTER * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
124 155957 MATEUS XAVIER SOUZA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 101/2020 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final dos candidatos que manifestaram interesse pelas vagas, inscritos na Ampla Concorrência e Cota Escola Pública, considerando os subitens 2.2.,
3.3. e 4.3. do Edital nº 096/2020.

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 096/2020

MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA 

* CANDIDATOS COTA ESCOLA PÚBLICA
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126 151157 THIAGO SCHULTS DE FARIAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
127 150849 NARA LUIZA PEREIRA FIDELIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
128 151096 MARINA NASCIMENTO DANTAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
130 156043 FERNANDA SOARES FRANCA BISPO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
131 149703 GUILHERME DE LAVOR ARAÚJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
133 150653 RODRIGO ARAÚJO DE CASTRO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
134 150171 EMANUELLE ASSUNÇÃO SANTOS COSTA DA ROCHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
135 155859 BEATRIZ MENDES NOBREGA GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
136 150967 FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
137 156016 GABRIELA BOLONI BRASILEIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
139 151664 LUIS CLAUDIO ALMEIDA DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
140 154327 JORDANA DA SILVA AMORIM CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
141 156513 BRUNA NEVES RABELO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
144 154508 ELIZETH MIYASHIRO ALEXANDRE * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
147 149881 ADALBERTO METELLO BRANDÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
149 155682 THOMÁS ANTÔNIO MACHADO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
151 151102 THALLYTA FERREIRA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
153 151239 LARISSA DE SOUSA MIRANDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
154 150869 MARCIA VIVIANE SILVEIRA SCHEDLER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
159 151738 GUILHERME MARTINS MÜLLER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
162 154421 PAMELA THAIS SOUSA MELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
164 150982 MOISÉS SOUZA DIAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
165 149760 LUCAS ALMEIDA COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
172 155724 HELLEN KAROLLINY DA SILVA BARROS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
174 155798 ISABELA LEITE WANDERLEY DE MOURA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
175 150435 ARNON COELHO BEZERRA FILHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
177 151146 GABRIEL  MENDES GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
178 149749 RANNYA PAOLA MURDASH CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
179 150139 ANTONIA DE LIMA PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
182 153979 LAURO VINICIUS FRANÇA E FRANCO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
189 151408 NAYARA MICHELE MONTEIRO SOUSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
191 150897 EDUARDO MAKLIN VALADARES COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
193 150886 FELIPE LEONARDI CARDOSO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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218 153877 LUIZ FERNANDO CAMPOS ALMEIDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
219 151604 PEDRO PAULO PEREIRA LOPES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
233 156032 KÁTIA FLÁVIA FLEURY ROSA DE SIQUEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
236 150066 HENNYSON AIRES BOTELHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
239 149852 CRISTOVÃO CARUCCIO BARCELOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
240 151217 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
250 155904 BEATRIZ DIAS OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
255 150944 AMANDA MENDONÇA REGINALDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
256 154365 ROBERTO CARVALHO SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
258 149695 ANA MARIA ALMEIDA BASTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
260 150829 GUILHERME ALVES RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
270 150091 VITORIA MORAIS NERYS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
272 156406 BARBRA EL FLORENCIO NUNES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
274 151247 WILLAMS FARIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
275 150260 CÍCERO MAVINIER DA CRUZ PAULINO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
277 150822 ARTHUR RAMOS ALENCAR MARIANO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
278 150853 CAROLINE TEIXEIRA DAL PAZ * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
285 154535 LARISSA LIMA DE SOUSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
295 154373 MILLENA MARINHO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
298 152790 LUANA KLEIN CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
305 150628 YASMIN NARAY GASPARETTO DA CUNHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
306 155631 ANA LAURA RABUSKE DE SOUSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
322 154500 ANA CLARA ALMEIDA RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
333 154018 BRUNO RAPHAEL DA SILVA FEITOSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
338 150535 PAULA DENISE ALVES GOMES * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
341 154463 LETICIA CAVALHO MIRANDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
345 150012 GIOVANNA DE PAULA BIZINOTO PERINI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
348 150685 LETÍCIA ALMEIDA QUIXABEIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
351 155692 IAGHO ROSEIRO FIGUEIREDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
358 154003 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA BELO LIMA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
366 152744 LUCAS DOS SANTOS MEDEIROS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
368 151250 LETICIA EVA MATOS FERREIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
369 154492 ANDRESSA DE SOUSA SILVA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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379 155851 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
383 153881 ALANA GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
386 151568 LUCIANA FERNANDA RODRIGUES * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
389 156007 PAULA SOUZA E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
392 151379 LARISSA BASTOS ALMEIDA SANTANA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
398 149769 MAURICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
427 150385 VIVIAN MARIA PORTO LOPES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
439 149847 ISADORA INACIO VILELA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
442 149659 GUILHERME QUEIROZ SANTOS ANJOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
452 151170 BIANCA BRITO LIMA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
457 150289 BRUNO RIBEIRO BARBOSA PADINHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
459 155644 HELTON SANTOS SILVA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
463 149691 JULIANA BARROS FONSECA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
468 149753 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
475 150470 LARA MARTINS DE PAULA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
491 150295 EDUARDO COELHO DE MORAIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
501 149676 HERTA MARIA CASTELO BRANCO RIBEIRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
503 155779 GABRIELA SANTOS MENDONCA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
511 150861 NIARA ARANTES OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
516 150562 JUAN DE ANDRADE PULLIG * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
522 156465 MICHELE CALDERARO CALVO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
525 153996 THALISON SILVA GUIMARÃES DE OLIVEIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
548 149663 ISABELLA MUNIZ BIANCARDI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
550 154389 VICTOR BRENDON KODANI DOS SANTOS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
553 150230 MARIO RENNO ROCHA FERRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
561 150804 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
572 154367 LAURA VIEIRA PERICOLE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
573 149764 EDUARDA RIGHI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
594 155948 JENIFFER FONSECA DOS SANTOS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
596 154055 SABRINA CASTELO BRANCO IKEJIRI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
607 149914 QUEZIA OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
616 155910 TAISON PEREIRA MENDES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
623 151262 JOAO VICTOR WANDERLEY DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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631 153931 MATEUS BARBOSA PASQUALI * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
653 149762 THALIA SIQUEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
657 155657 NATÁLIA PEREIRA LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
661 149763 JOAO PAULO DE JESUS SOARES LEAL CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
663 151033 ANA CRISTINA SILVA NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
664 151536 GABRIELA MAIA CAMPOS DAMASCENO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
700 151100 ERNANDES MOREIRA RODRIGUES JÚNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
714 149857 ALICE RODRIGUES MACHADO JUBÉ * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
716 156418 WAGNER DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
720 151110 DALILA PEREIRA SOARES * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
756 151129 ANALU FERREIRA DE SOUZA SCHUBER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
762 149814 CÁSSIO REIS CUNHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
764 150695 MARIA LUIZA FERREIRA RAMOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
776 149975 LUCAS APOLINÁRIO GONZAGA RODRIGUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
789 155835 SONARA SANTOS MIRANDA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
802 149746 ELLEN LIMA FEITOSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
804 150043 MARIANA GONÇALVES VIEIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
806 151276 BRENDA SOUZA MENDONÇA OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
812 150835 GISELE ALMEIDA DE GODOIS TRAMONTIN DA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
827 151168 LAIZA LEITE DE ANDRADE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
833 154484 ÁGATA APARECIDA DE OLIVEIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
845 156188 ARIANE ASSIS DE CARVALHO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
851 156428 CAMILA PEREIRA MENDES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
852 151613 HENRIQUE BLASCZAK MOSQUETTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
860 156022 ISABELA SOARES BRANDÃO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
865 150348 ISADORA GOULART FONSECA E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
867 150144 ARIEL BATISTA SANTOS PASCOAL SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
868 150432 GUSTAVO CAETANO MARTINS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
870 150437 FERNANDA LIMA COELHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
888 156326 RALFFA GABRIELA LIMA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
892 150219 NEIVALDO BENJAMIM DE SOUZA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
896 156284 RAYANE RODRIGUES DE JESUS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
898 156303 ANA KAROLINA FREITAS ARAÚJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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901 151103 TALITA PEREIRA COUTINHO DE LIMA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
904 149666 ANTÔNIO  GIANNELES THALES DE  ALMEIDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
916 155935 MAYSA BATISTA CASANOVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
920 150034 KAROLINE HARTON FARIA DE BARROS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
928 150060 CINTYA DORNEL QUEIROZ * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
933 150929 KAROLINE NUNES RODRIGUES VIANA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
939 156195 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA FILHO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
956 156040 SERGIO EDUARDO PIRES E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
968 150907 GABRIEL AIRES DE FARIAS MELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
973 156461 ISABELA GOMES GALVAO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
983 151240 JOÃO MARCOS BORGES COSTA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
986 153971 MELISSA CATHERINE SILVA SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
987 155695 ALICE GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
996 156162 IZABELLA BATISTA ESTEVES * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

1000 149808 GISELLE FONTINELE DA PENHA ALCÂNTARA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1001 155975 ANA CARLINA SILVA DE ALENCAR * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1003 149708 CYNTHIA CAROLINE PIRES E SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1004 154384 GABRYELLA LUZ SOUZA MARQUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1021 154391 GABRIELA LISSA DE PAULA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1025 156087 GABRIELA DINIZ LARA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1035 150756 MARIA LUÍZA PEREIRA LISBÔA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1052 150621 NÚBIA DE AMORIM COSTA HOTH CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1073 151175 LAIZA BORGES PEREIRA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1075 156330 VICTÓRIA MURIEL DE SOUSA REIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1080 150247 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1087 149710 RODSON MELO XAVIER CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1094 151376 GABRIEL LUIS SILVA MACHADO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1097 150589 EUJCELY CORDEIRO SANTIAGO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1106 156336 PAULA AZEVEDO SIMÕES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1107 150591 MARCIO DA SILVA SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1113 150800 JOSÉ DIAS CARNEIRO NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1116 150521 DHULE CRISTINA RODRIGUES SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1134 150692 ROBERTO MACIEL DA SILVA CRUZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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1138 154006 AMANDA AIRES SOBRAL CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1140 156412 LARISSA BARBOZA AZEVEDO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1142 156370 LETÍCIA FONSECA AFFONSO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1151 156471 ERIC BARRETO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1162 153812 JESSICA SABRINA MCLEAN TATAYRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1167 150550 ALANA MARIA DE SOUZA TENORIO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1169 154318 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1177 151147 PATRICIA SOARES BERNARDES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1178 155680 AMANDA JAMILE BAIA DE SOUSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1183 150108 ELOISA TRANIN MOLINA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1186 151143 ADRIANE AGUIAR GONTIJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1187 154075 MANOEL MESSIAS LOPES FILHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1188 152791 ANTONIO DE PÁDUA SOUSA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1198 155660 RICKSON FELIPE ALVES CORREIA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1205 156090 CARUTIA ARAUJO SOARES * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1209 150547 SIMONI DE CARVALHO CUSTÓDIO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1217 154386 GILMAR CARVALHO DE SOUSA JUNIOR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1225 155898 ROWERSAN CABRAL SILVA * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1227 149698 BRAULLIO MARQUES GOMES DOS SANTOS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1231 153980 AMANDA ZELLMER TAKADA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1234 154390 VALDENILSON URSULINO DE MORAES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1238 149992 LETICIA DA SILVA MARIA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1250 155875 RODRIGO COSTA SEIXAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1253 156217 THIAGO FERREIRA ARAÚJO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1272 151716 MORGANA SAVINA DE MELO RAMOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1274 155869 GUILHERME SANTOS SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1289 150025 MARCOS VINICIUS BRIZOLA RAFAEL BOTELHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1291 153819 MUSA DA COSTA SOUSA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1297 154502 ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO NETO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1300 149743 BEATRIZ VITÓRIA PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1310 150228 WYLLAN GOMES ARAUJO SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1316 150532 GEORGIO CIRILO DE CARVALHO * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1329 156477 GABRIELA BARROS AFIUNE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
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1336 154074 ISAC DUARTE MORAIS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1345 155949 LIZANDRA TAVARES DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1367 151723 PRISCILA DA SILVA ROCHA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1374 154247 GRAZIELE TYSZKA DO ROSÁRIO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1376 150626 RAFAEL MILHOMEM TAVARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1391 155736 JOÃO EDUARDO FARIAS SANTOS CABRAL CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1395 154163 EMÍLIA ASSIS SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1396 151741 PAULO RICARDO DIAS HOLANDA FREITAS * CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
1416 150987 KLEYSON LEMOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO
13 149864 ÂNDRIA LUIZA MÜLLER HÄRTER APROVADA - 4ª CHAMADA
14 155957 MATEUS XAVIER SOUZA APROVADO - 4ª CHAMADA
15 150653 RODRIGO ARAÚJO DE CASTRO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
17 156513 BRUNA NEVES RABELO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
18 154508 ELIZETH MIYASHIRO ALEXANDRE CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
34 150853 CAROLINE TEIXEIRA DAL PAZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
45 150535 PAULA DENISE ALVES GOMES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
48 150685 LETÍCIA ALMEIDA QUIXABEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
50 154003 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA BELO LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
53 151250 LETICIA EVA MATOS FERREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
54 154492 ANDRESSA DE SOUSA SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
57 155851 PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
59 151568 LUCIANA FERNANDA RODRIGUES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
72 151170 BIANCA BRITO LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
73 155644 HELTON SANTOS SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
82 150562 JUAN DE ANDRADE PULLIG CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
86 153996 THALISON SILVA GUIMARÃES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
90 154389 VICTOR BRENDON KODANI DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
95 150804 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

106 155948 JENIFFER FONSECA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

MEDICINA - COTA ESCOLA PÚBLICA

* Cota Escola Pública - Subitem 2.2. Edital nº 096/2020.

* CANDIDATOS COTA ESCOLA PÚBLICA
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111 153931 MATEUS BARBOSA PASQUALI CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
124 149857 ALICE RODRIGUES MACHADO JUBÉ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
126 151110 DALILA PEREIRA SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
134 155835 SONARA SANTOS MIRANDA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
138 150043 MARIANA GONÇALVES VIEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
142 154484 ÁGATA APARECIDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
146 156188 ARIANE ASSIS DE CARVALHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
159 150219 NEIVALDO BENJAMIM DE SOUZA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
161 151103 TALITA PEREIRA COUTINHO DE LIMA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
164 150034 KAROLINE HARTON FARIA DE BARROS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
166 150060 CINTYA DORNEL QUEIROZ CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
167 150929 KAROLINE NUNES RODRIGUES VIANA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
168 156195 FRANCISCO MOREIRA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
184 156162 IZABELLA BATISTA ESTEVES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
186 155975 ANA CARLINA SILVA DE ALENCAR CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
201 151175 LAIZA BORGES PEREIRA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
204 150247 REBECA RIBEIRO ARAUJO LOPO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
208 151376 GABRIEL LUIS SILVA MACHADO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
239 156090 CARUTIA ARAUJO SOARES CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
242 155898 ROWERSAN CABRAL SILVA CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
244 149698 BRAULLIO MARQUES GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
253 156217 THIAGO FERREIRA ARAÚJO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
261 150532 GEORGIO CIRILO DE CARVALHO CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
267 154074 ISAC DUARTE MORAIS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA
286 151741 PAULO RICARDO DIAS HOLANDA FREITAS CLASSIFICADO (A) - LISTA DE ESPERA

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Portaria/Reitoria nº 74/2018

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de agosto de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda
Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

* CANDIDATOS COTA ESCOLA PÚBLICA


